ביה"ס לקולנוע וטלוויזיה ע"ש סטיב טיש
הפקולטה לאמנויות ע"ש יולנדה ודוד כץ
אוניברסיטת תל אביב

# מדריך לכתובת חיבור אקדמי בבית הספר לקולנוע וטלוויזיה

מהדורה רביעית

רכזו וערכו : גל נדלר ואריאל אבישר

תשע"ח

2018

## תוכן עניינים

2 <a href="#">1 מבוא</a>
3 <a href="#">2 הנחיות כלליות</a>
3 <a href="#">2.1 בחירת נושא</a>
4 <a href="#">2.2 התבססות על מחקרים קודמים ומקורות</a>
5 <a href="#">2.3 עקרונות מרכזיים בכתיבת חיבור אקדמי</a>
6 <a href="#">3 פרטים טכניים</a>
6 <a href="#">3.1 מקוריות</a>
7 <a